BIGmarket

SHOQERIA BIG DIGA SHPK
NIPT M21518026A

Adresa: Rruga Sami Frasheri, Kulla Tid 1001, Kati Perdhe, Tirané

VENDIM

NR ©{ DATE /4 . {02023
I

ASAMBLESE SE ZAKONSHME TE SHOQERISE "BIG DIGA'" SHPK

Asambleja e zakonshme e shoqerise "Big Diga" shpk e mbledhur sot ne date /_5./_0.2023 ne
seline e ortakut Bigalb Group ne adresen: Vaqarr, Fshati Gropaj, Godina Tirana Cash&Carry,
me pjesemarrjen e ortakeve : Znj Elona Koshi, me cilesine e "Personit te besuar" Z. Vullnet
Sinaj ortak i vetem i shoqerise "' Big Alb Group" shpk, dhe ortakut Z Vladimir Lleshaj ne
baze te ligjit Nr 9901, date 14.04.2008, "Per tregtaret dhe shoqerite Tregtare", i ndryshuar dhe te
ligjit Nr 9723, date 03.05.2007 "Per Qendren Kombetare te Rregjistrimit",

VENDOSI:

1. Shoqéria nuk do t& kryejé asnjé veprimtari fitimprurése qé buron nga pasuria e shtetit ose
pushtetit vendor dhe as t& fitojé& pasuri t& ketyre, me qéllim zbatimin me korrektési t& pikés 3
t€ nenit 70 t&€ Kushtetutés sé Republikés sé Shqipérisé.

2. Administratori i shoqérisé nuk ka t& drejté dhe kompetencé pér t& nénshkruar kontrata apo
¢do lloj marréveshje q&, né njé ményré apo tjetér, ka lidhje me veprimtari fitimprurése qé
buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as té fitojé pasuri t& ketyre.

3. Me zbatimin e kétij vendimi ngarkohet administratori i shoqérisé

4. T& depozitohet ky vendim prané Qendrés Kombetare t& Biznesit (QKB)

5. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

SHOQERIA “BIG DIGA” SH.P.K
ORTAKET

SHOQERIA BIG ALB GROUP SHPK Z. Vladimir LLESHAJ
Vullnet SINAJ
Person i besuar
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